お客様各位

REP № DRIVE2021A-70

2021 年６月
富士電機株式会社

MONITOUCH

モニタッチ作画ソフト「V-SFT-5」バージョンアップのご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より、モニタッチをご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、モニタッチ作画ソフト「V-SFT-5」のバージョンアップを行いましたので、ご案内申し上げます。

敬具

－ 記 －
1. 変更後バージョン

パッケージされる各バージョンは以下の通りです。
シリーズ 項目 変更前 変更後

エディタ V-SFT-5 Ver. 5.4.48.0 Ver. 5.4.49.0

TS2000 シリーズ 本体プログラム Ver. 2.340 Ver. 2.360

V8（UG40）シリーズ 本体プログラム Ver. 2.340 Ver. 2.360

2. 変更内容
１．接続機器（通信ドライバ）追加・仕様拡張

1.1 TS/V8 シリーズ:富士電機:MICREX-SX SPH5000M 接続機種追加
1.2 TS/V8 シリーズ:日立製作所:HIDIC-S10/ABS 接続機種追加
1.3 TS/V8 シリーズ:神港テクノス:PCA1 シリーズ 接続機種追加
1.4 TS/V8 シリーズ:Siemens:S7-1200/1500（Ethernet ISOTCP）STRING 型 対応
1.5 TS/V8 シリーズ:BECKHOFF:ADS プロトコル（Ethernet）KeepAlive 対応

２．以下の機能を追加
2.1 TS/V8 シリーズ:Panasonic 製ネットワークカメラ BB-SW172A 対応
2.2 エディタ:イメージファイル名の UNICODE 対応

3. バージョンアップ実施時期
2021 年 5 月 28 日出荷分より

－以 上－